Gara a Procedura aperta per l’affidamento della fornitura, ripartita in due Lotti, di gas, elio liquido, liquidi criogenici, materiale ausiliario e servizi, a supporto degli apparati sperimentali dei Laboratori Nazionali del Gran Sasso dell'INFN per la durata di cinque anni.
Lotto 1
Codice Identificativo Gara 83703539CD

€ 575.711,18 (oltre I.V.A. 22%) + oneri rischi interferenze (non soggetti a ribasso) € 1.150,00
Bando di gara GE n. 12439 del 26/06/2020

TABELLA CONSUMI E SERVIZI

	#
	Descrizione / Unità di misura
	Stima

Consumi

anno
	Importi posti a Base di gara
	Dettaglio offerta economica

	
	
	
	Unità

di misura
	Prezzo unitario
	Importo annuale
	Ribasso offerto
	Prezzo unitario offerto
	Importo annuale offerto

	
	
	
	prezzo
	IVA

esclusa
	€/anno
	%
	IVA

esclusa
	€/anno

	1
	Acetilene 99,6 / kg
	10
	€/kg
	13,6020
	136,020
	
	
	

	2
	CO2 99,998 gas use / kg
	120
	€/kg
	2,7080
	324,960
	
	
	

	3
	CO2 99,0 for dry ice / kg
	120
	€/kg
	2,7080
	324,960
	
	
	

	4
	Argon 99,999 / m3
	350
	€/m3
	3,0230
	1.058,050
	
	
	

	5
	Argon 99,9999 / m3
	30
	€/m3
	8,4640
	253,920
	
	
	

	6
	Aria 99,999 / m3
	30
	€/m3
	4,7880
	143,640
	
	
	

	7
	Azoto 99,999 / m3
	750
	€/m3
	1,5480
	1.161,000
	
	
	

	8
	Azoto 99,9999 / m3
	1.600
	€/m3
	8,0160
	12.825,600
	
	
	

	9
	Elio 99.999 / m3
	800
	€/m3
	24,5130
	19.610,400
	
	
	

	10
	Elio 99.9999 / m3
	300
	€/m3
	37,0710
	11.121,300
	
	
	

	11
	SF6 99.97 / kg
	15
	€/kg
	23,1310
	346,965
	
	
	

	12
	Idrogeno 99.999 / m3
	10
	€/m3
	4,9090
	49,090
	
	
	

	13
	Ossigeno 99.995 / m3
	10
	€/m3
	1,6330
	16,330
	
	
	

	14
	Elio liquido 99,999 / L
	2.000
	€/L
	20,1250
	40.250,000
	
	
	

	15
	Trasporto dewar ELIO / Trasp
	5
	€/trasp
	80,0000
	400,000
	
	
	

	16
	Trasporto bom.le / bombole
	80
	€/b.la
	19,0000
	1.520,000
	
	
	

	17
	Trasporto pacchi / pacchi
	40
	€/pacco
	95,0000
	3.800,000
	
	
	

	18
	Trasp dedic LNGS / Trasporti
	12
	€/trasp
	550,0000
	6.600,000
	
	
	

	19
	MDB (Messa Disp B.le) / bombole
	80
	€/mese/b.la
	10,0000
	3.200,000
	
	
	

	20
	MDP (Messa Disp P.chi) / Pacchi
	40
	€/mese/p.co
	50,0000
	8.000,000
	
	
	

	21
	Corso Formazione / corso
	1
	€/corso
	1.000,0000
	1.000,000
	
	
	

	22
	Attrezzatura Ausiliaria / €
	3.000
	% sconto
	0,0000
	3.000,000
	
	
	


	Importo Totale posto a base di gara
	Importo Totale offerto per l’intera fornitura 

	€/anno
	115.142,235
	€/anno
	

	Quinquennale €
	575.711,18
	Importo quinquennale: €
	

	IVA esclusa
	Ribasso offerto per l’intera fornitura [%]
	
	IVA esclusa


NB:
Tutti i numeri inseriti in tabella devono essere approssimati alla seconda cifra decimale.
Le voci 19 e 20 della tabella sono state calcolate ipotizzando che in media, in 12 mesi (un anno), le bombole e i pacchi vengano ruotati 3 volte; p.e. voce 19: MDB = 80*10*12/3 = 3200 €/anno. Il concorrente, una volta applicato lo sconto, farà lo stesso calcolo per ottenere il prezzo annuale della MDB e MBP.
Il sottoscritto dichiara altresì che i prezzi offerti sono remunerativi per la Ditta e consentono la completa e perfetta esecuzione della fornitura di cui trattasi.
Il Concorrente
_____________________ (1)
(timbro e firma leggibile del Legale
rappresentante/Procuratore)
Data _______________________

(1) Deve essere allegata la fotocopia del documento di riconoscimento, in corso di validità, del sottoscrittore
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